ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ PHÚC CHU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /UBND-TCKT Phúc Chu, ngày        tháng 9 năm 2024

V/v đề xuất điều chỉnh kế hoạch

vốn đầu tư công năm 2024

    Kính gửi:

- UBND huyện Định Hóa;
- Phòng  Tài chính - Kế hoạch huyện Định Hóa.

Căn cứ văn bản số 5936/UBND-TCKH ngày 23/9/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc rà soát, đề xuất điều chỉnh bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công

năm 2024.

Qua rà soát, UBND xã Phúc Chu đề xuất điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư

công xã Phúc Chu năm 2024 như sau:

( Có biểu chi tiết kèm theo)

Vậy UBND xã Phúc Chu kính đề nghị UBND huyện, phòng Tài chính- Kế

hoạch huyện Định Hóa xem xét phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, TCKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T17:03:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T17:08:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T17:09:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T17:09:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!